



Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " ____ " _____ 20__ року

№ _____

Про погодження проекту рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А0680”

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу IV заходів по забезпеченню виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А0680”, що додається.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову А.Райковича.

Міський голова

А.РАЙКОВИЧ

ПОГОДЖЕНО

рішенням Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
від “___” _____ 2019 року №___
Проект

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від "___" _____ 20__ року

№ _____

Про передачу майна військовій частині А0680

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу IV заходів по забезпеченню виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, враховуючи лист-звернення командира військової частини А0680 від 13 березня 2019 року № 631/406, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс військової частини А0680 загальною вартістю 100 000,00 грн (сто тисяч гривень 00 копійок) згідно з додатками 1, 2.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

Міський голова

А.РАЙКОВИЧ

Додаток 1
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
від “ ___ ” _____ 2019 року № ___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс
військової частини А0680

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
1	2	3	4	5	6
1	Труба PR "Композит" ДУ-32	52	м	85,20	4430,40
2	Труба PR "Композит" ДУ-25	100	м	45,00	4500,00
3	Труба PR "Композит" ДУ-40	16	м	150,00	2400,00
4	Радіатор сталевий 500/1200	8	шт	1818,00	14544,00
5	Комплект футорок для радіатора ДУ - 15	10	шт	77,82	778,20
6	Кран Маєвського ДУ-15	10	шт	18,72	187,20
7	Коліно PR 32x90*	3	шт	7,68	76,80
8	Коліно PR 25x90*	3	шт	3,00	168,00
9	Коліно PR 25x45*	12	шт	2,60	26,00
10	Муфта перехідна PR 32/25	8	шт	4,32	12,96
11	Муфта перехідна PR 40/32	5	шт	10,20	30,60
12	Трійник PR 32x25x32	5	шт	8,16	97,92
13	Трійник PR 40x25x40	12	шт	21,84	174,72
14	Трійник PR 40x32x40	17	шт	15,00	75,00
15	Трійник PR 32x20x32	1	шт	7,02	35,10
16	Муфта PR 25x3/4" НР	4	шт	54,00	648,00
17	Муфта 25x3/4" ВР	4	шт	48,00	816,00
18	Муфта PR 32x1" ВР	5	шт	59,88	59,88
19	Муфта PR 40x1 1/4 ВР	4	шт	99,00	369,00
20	Різьба коротка сталева ДУ-32	4	шт	9,42	37,68
21	Різьба коротка сталева ДУ-25	5	шт	6,90	34,50
22	Різьба коротка сталева ДУ-20	20	шт	4,50	90,00
23	Муфта сталева ДУ-32	8	шт	24,48	195,84
24	Муфта сталева ДУ-25	12	шт	17,64	211,68
25	Стрічка тефлонова 15м.х19мм х0,3г	2	шт	33,12	66,24
26	Льон сантехнічн. (паков.100 г)	1	шт	34,74	34,74
27	Паста "Уніпак 250 гр"	1	шт	100,44	100,44

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6
28	Кран кульов. PR 25	20	шт	57,60	1152,00
29	Кран кульов.муфт.лат.(вода)ДУ-15г/г	2	шт	65,82	131,64
30	Муфта PR 20x1/2 HP	25	шт	18,00	450,00
31	Круг арм. відр.230x2,0x22	3	шт	28,50	85,50
32	Круг відр. по металу 125x2,0x22	5	шт	12,48	62,40
Всього:					32 109,44

**Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони**

В.ЛЄВАШОВ

Додаток 2
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
від “ ___ ” _____ 2019 року № ___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс
військової частини А0680

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
1	2	3	4	5	6
1	Клеюча суміш СМ-11 /25 кг	10	міш.	119,93	1199,28
2	Плитка ках. 300x300 Р400	40,05	кв.м	177,07	7091,70
3	Підкладка під ламінат, 3мм	42	кв.м.	20,95	879,83
4	Труба для теплої підлоги	80	м	31,78	2542,62
5	Плінтус нап.п/м п/пров.(2,5м)	73	шт.	41,96	3062,85
6	Фанера товщ.12 мм 1525x1525	30	шт.	639,20	19175,95
7	Ґрунтовка станд. Артисан №7 (10л)	10	шт.	144,18	1441,78
8	Шпаклівка фініш./25кг/	30	шт.	135,05	4051,63
9	Фарба ЕКО-Сніжка 10л .	11	шт.	400,12	4401,33
10	Коробка для дверей 100мм	8	шт.	394,12	3152,95
11	Труба PR "Композит" ДУ-32	14	м.	85,23	1193,28
12	Коліно PR 32x45*	8	шт.	7,38	59,06
13	Муфта PR 32	10	шт.	4,80	48,02
14	Гіпсокартон стіновий 12,5x1200x2500	16	шт.	113,87	1821,85
15	Гіпсокартон стельовий 9,5x1200x2500	5	шт.	106,66	533,31
16	Профіль UD 28x27x3000	5	шт.	24,31	121,55
17	Профіль CD 60x3000x0,37	30	шт.	42,62	1278,51
18	Фарба "Фасадна"/14кг/	2	шт.	551,86	1103,72
19	Шпаклівка ABS старт.	15	міш.	104,14	1562,13
20	ДСП шліфован.16 мм3500x1750	3	шт.	699,28	2097,84
21	Лінолеум Бонус Болтон 2 3м	9,6	кв. м	212,25	2037,56

Продовження додатку

1	2	3	4	5	6
22	Пилка електрична 2840DS Прямий двигун 2,8 кВт	1	шт.	2472,99	2472,99
23	Доводчик дверний (на 100кг.)	1	шт.	737,28	737,28
24	Плита OSB товщ.10мм	10	шт.	342,86	3428,58
25	Бензопилка "Фореста" 45см. 2,4 кВт	1	шт.	2394,96	2394,96
				Всього:	67 890,56

**Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони**

В.ЛЄВАШОВ